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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 16 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
2/26/2022 - 18:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 11god i stariji 

1. GASIC, Mihailo 04 11. April 4:02.32 749
50m: 27.44 27.44 150m: 1:27.19 30.42 250m: 2:29.20 31.56 350m: 3:31.81 31.32

100m: 56.77 29.33 200m: 1:57.64 30.45 300m: 3:00.49 31.29 400m: 4:02.32 30.51

2. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:07.84 700
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.92 30.95 250m: 2:31.66 31.83 350m: 3:36.65 32.86

100m: 57.97 30.10 200m: 1:59.83 30.91 300m: 3:03.79 32.13 400m: 4:07.84 31.19

3. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:14.58 645
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.76 32.68 250m: 2:40.87 33.46 350m: 3:44.93 30.65

100m: 1:01.08 31.73 200m: 2:07.41 33.65 300m: 3:14.28 33.41 400m: 4:14.58 29.65

4. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:18.87 614
50m: 29.11 29.11 150m: 1:33.10 32.68 250m: 2:39.62 33.54 350m: 3:46.89 33.46

100m: 1:00.42 31.31 200m: 2:06.08 32.98 300m: 3:13.43 33.81 400m: 4:18.87 31.98

5. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:24.60 575
50m: 29.31 29.31 150m: 1:36.18 34.22 250m: 2:45.04 34.40 350m: 3:53.88 33.79

100m: 1:01.96 32.65 200m: 2:10.64 34.46 300m: 3:20.09 35.05 400m: 4:24.60 30.72

6. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:26.90 560
50m: 30.11 30.11 150m: 1:36.43 250m: 2:44.88 34.05 350m: 3:53.51 34.00

100m: 200m: 2:10.83 34.40 300m: 3:19.51 34.63 400m: 4:26.90 33.39

7. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:30.70 537
50m: 29.33 29.33 150m: 1:33.95 32.70 250m: 2:44.19 35.32 350m: 3:56.94 35.81

100m: 1:01.25 31.92 200m: 2:08.87 34.92 300m: 3:21.13 36.94 400m: 4:30.70 33.76

8. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:31.29 533
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.41 200m: 2:08.90 300m: 3:20.96 400m: 4:31.29

9. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 4:34.47 515
50m: 29.83 29.83 150m: 1:37.66 34.68 250m: 2:48.39 35.71 350m: 4:00.18 36.23

100m: 1:02.98 33.15 200m: 2:12.68 35.02 300m: 3:23.95 35.56 400m: 4:34.47 34.29

10. STOJANOVSKI, Andrej 07 PK Skopje 4:36.13 506
50m: 29.32 29.32 150m: 1:37.44 34.33 250m: 2:48.98 350m:

100m: 1:03.11 33.79 200m: 300m: 3:25.76 36.78 400m: 4:36.13

11. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:36.38 504
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.94 34.76 250m: 2:50.04 34.58 350m: 4:01.64 35.21

100m: 1:05.18 34.24 200m: 2:15.46 35.52 300m: 3:26.43 36.39 400m: 4:36.38 34.74

12. PANTIC, Matija 04 Partizan 4:38.60 492
50m: 32.57 32.57 150m: 1:46.65 37.44 250m: 3:02.82 37.97 350m: 4:08.73 29.24

100m: 1:09.21 36.64 200m: 2:24.85 38.20 300m: 3:39.49 36.67 400m: 4:38.60 29.87

13. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 4:41.48 477
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.61 35.44 250m: 2:53.86 36.19 350m: 4:06.45 36.16

100m: 1:06.17 34.73 200m: 2:17.67 36.06 300m: 3:30.29 36.43 400m: 4:41.48 35.03

14. MILICIC, Petar 08 Usce 4:41.58 477
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.58 35.32 250m: 2:53.11 36.20 350m: 4:06.35 36.70

100m: 1:05.26 33.96 200m: 2:16.91 36.33 300m: 3:29.65 36.54 400m: 4:41.58 35.23

15. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 4:50.52 434
50m: 30.66 30.66 150m: 1:42.05 36.93 250m: 2:57.19 37.27 350m: 4:13.30 38.04

100m: 1:05.12 34.46 200m: 2:19.92 37.87 300m: 3:35.26 38.07 400m: 4:50.52 37.22

16. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 4:52.45 426
50m: 150m: 1:43.75 38.08 250m: 350m:

100m: 1:05.67 200m: 2:20.41 36.66 300m: 3:37.20 400m: 4:52.45

17. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 4:52.82 424
50m: 31.68 31.68 150m: 1:45.60 37.35 250m: 3:00.40 350m: 4:16.02 37.35

100m: 1:08.25 36.57 200m: 300m: 3:38.67 38.27 400m: 4:52.82 36.80
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 16, Muški, 400m Slobodno/Free, 1 Kategorija 11god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

18. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:57.49 404
50m: 31.99 31.99 150m: 1:46.62 37.82 250m: 3:03.55 38.55 350m: 4:19.94 38.27

100m: 1:08.80 36.81 200m: 2:25.00 38.38 300m: 3:41.67 38.12 400m: 4:57.49 37.55

19. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 5:07.35 367
50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.92 38.93 250m: 3:07.81 39.97 350m: 4:27.48 39.51

100m: 1:08.99 37.06 200m: 2:27.84 39.92 300m: 3:47.97 40.16 400m: 5:07.35 39.87

20. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 5:11.38 353
50m: 33.86 33.86 150m: 1:51.26 250m: 3:11.64 39.74 350m: 4:33.19 40.48

100m: 200m: 2:31.90 40.64 300m: 3:52.71 41.07 400m: 5:11.38 38.19

21. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 5:18.98 328
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.55 42.32 250m: 3:20.42 40.53 350m: 4:41.75 40.22

100m: 1:15.23 40.38 200m: 2:39.89 42.34 300m: 4:01.53 41.11 400m: 5:18.98 37.23

22. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 5:20.57 323
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.66 40.82 250m: 3:18.12 40.95 350m: 4:39.97 40.96

100m: 1:14.84 39.63 200m: 2:37.17 41.51 300m: 3:59.01 40.89 400m: 5:20.57 40.60

23. ILIC, Nikola 09 11. April 5:21.33 321
50m: 33.58 33.58 150m: 1:54.37 41.35 250m: 3:18.72 42.15 350m: 4:41.95 40.97

100m: 1:13.02 39.44 200m: 2:36.57 42.20 300m: 4:00.98 42.26 400m: 5:21.33 39.38

24. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:24.02 313
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.77 41.92 250m: 3:19.23 41.76 350m: 4:44.34 42.86

100m: 1:13.85 39.27 200m: 2:37.47 41.70 300m: 4:01.48 42.25 400m: 5:24.02 39.68

25. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 5:25.84 308
50m: 34.14 34.14 150m: 1:56.49 42.27 250m: 3:21.44 350m: 4:46.29 43.00

100m: 1:14.22 40.08 200m: 300m: 4:03.29 41.85 400m: 5:25.84 39.55

26. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 5:27.28 304
50m: 35.02 35.02 150m: 1:57.75 42.07 250m: 3:21.78 41.58 350m: 4:45.98 42.48

100m: 1:15.68 40.66 200m: 2:40.20 42.45 300m: 4:03.50 41.72 400m: 5:27.28 41.30

27. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 5:28.78 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.22 200m: 2:40.56 300m: 4:07.08 400m: 5:28.78

28. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 5:36.81 278
50m: 34.97 34.97 150m: 1:57.86 42.82 250m: 3:24.97 44.29 350m: 4:54.36 44.89

100m: 1:15.04 40.07 200m: 2:40.68 42.82 300m: 4:09.47 44.50 400m: 5:36.81 42.45

29. NADJ, Jakov 11 Partizan 5:41.52 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 2:44.66 300m: 4:13.62 400m: 5:41.52

30. LJUBIČIĆ, Boris 07 Klub za vodene sportove Mornar 5:42.95 264
50m: 34.40 34.40 150m: 1:58.64 43.39 250m: 3:28.62 45.38 350m: 4:59.89 45.84

100m: 1:15.25 40.85 200m: 2:43.24 44.60 300m: 4:14.05 45.43 400m: 5:42.95 43.06

31. BANJANIN, Lazar 11 11. April 5:43.93 261
50m: 36.20 36.20 150m: 2:04.63 44.58 250m: 3:33.13 44.24 350m: 5:02.19 44.47

100m: 1:20.05 43.85 200m: 2:48.89 44.26 300m: 4:17.72 44.59 400m: 5:43.93 41.74

32. MANDIC, Veljko 11 11. April 5:46.60 255
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.36 44.68 250m: 3:34.92 45.30 350m: 5:03.27 43.12

100m: 1:20.68 42.74 200m: 2:49.62 44.26 300m: 4:20.15 45.23 400m: 5:46.60 43.33

33. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 5:50.06 248
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.94 45.77 250m: 3:39.85 45.79 350m: 5:10.50 45.08

100m: 1:23.17 45.07 200m: 2:54.06 45.12 300m: 4:25.42 45.57 400m: 5:50.06 39.56

34. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 6:03.69 221
50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.12 47.35 250m: 3:48.12 46.59 350m: 5:21.37 46.91

100m: 1:27.77 46.23 200m: 3:01.53 46.41 300m: 4:34.46 46.34 400m: 6:03.69 42.32

35. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Bonatti 6:42.37 163
50m: 42.08 42.08 150m: 2:24.83 250m: 4:09.30 52.75 350m:

100m: 200m: 3:16.55 51.72 300m: 5:01.94 52.64 400m: 6:42.37
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 16, Muški, 400m Slobodno/Free

2 Kategorija 13-14godina

1. BOSHNAKOV, Dimitar 08 PK Skopje 4:30.70 537
50m: 29.33 29.33 150m: 1:33.95 32.70 250m: 2:44.19 35.32 350m: 3:56.94 35.81

100m: 1:01.25 31.92 200m: 2:08.87 34.92 300m: 3:21.13 36.94 400m: 4:30.70 33.76

2. MILICIC, Petar 08 Usce 4:41.58 477
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.58 35.32 250m: 2:53.11 36.20 350m: 4:06.35 36.70

100m: 1:05.26 33.96 200m: 2:16.91 36.33 300m: 3:29.65 36.54 400m: 4:41.58 35.23

3. MARINKOVIC, Vuk 09 Dubocica 5:07.35 367
50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.92 38.93 250m: 3:07.81 39.97 350m: 4:27.48 39.51

100m: 1:08.99 37.06 200m: 2:27.84 39.92 300m: 3:47.97 40.16 400m: 5:07.35 39.87

4. ILIC, Nikola 09 11. April 5:21.33 321
50m: 33.58 33.58 150m: 1:54.37 41.35 250m: 3:18.72 42.15 350m: 4:41.95 40.97

100m: 1:13.02 39.44 200m: 2:36.57 42.20 300m: 4:00.98 42.26 400m: 5:21.33 39.38

5. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:24.02 313
50m: 34.58 34.58 150m: 1:55.77 41.92 250m: 3:19.23 41.76 350m: 4:44.34 42.86

100m: 1:13.85 39.27 200m: 2:37.47 41.70 300m: 4:01.48 42.25 400m: 5:24.02 39.68

6. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 5:25.84 308
50m: 34.14 34.14 150m: 1:56.49 42.27 250m: 3:21.44 350m: 4:46.29 43.00

100m: 1:14.22 40.08 200m: 300m: 4:03.29 41.85 400m: 5:25.84 39.55

7. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 5:28.78 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.22 200m: 2:40.56 300m: 4:07.08 400m: 5:28.78

3 Kategorija 11-12 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 5:18.98 328
50m: 34.85 34.85 150m: 1:57.55 42.32 250m: 3:20.42 40.53 350m: 4:41.75 40.22

100m: 1:15.23 40.38 200m: 2:39.89 42.34 300m: 4:01.53 41.11 400m: 5:18.98 37.23

2. POPOVSKI, Aleksandar 10 Mladost 5:20.57 323
50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.66 40.82 250m: 3:18.12 40.95 350m: 4:39.97 40.96

100m: 1:14.84 39.63 200m: 2:37.17 41.51 300m: 3:59.01 40.89 400m: 5:20.57 40.60

3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 5:27.28 304
50m: 35.02 35.02 150m: 1:57.75 42.07 250m: 3:21.78 41.58 350m: 4:45.98 42.48

100m: 1:15.68 40.66 200m: 2:40.20 42.45 300m: 4:03.50 41.72 400m: 5:27.28 41.30

4. NADJ, Jakov 11 Partizan 5:41.52 267
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 2:44.66 300m: 4:13.62 400m: 5:41.52

5. BANJANIN, Lazar 11 11. April 5:43.93 261
50m: 36.20 36.20 150m: 2:04.63 44.58 250m: 3:33.13 44.24 350m: 5:02.19 44.47

100m: 1:20.05 43.85 200m: 2:48.89 44.26 300m: 4:17.72 44.59 400m: 5:43.93 41.74

6. MANDIC, Veljko 11 11. April 5:46.60 255
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.36 44.68 250m: 3:34.92 45.30 350m: 5:03.27 43.12

100m: 1:20.68 42.74 200m: 2:49.62 44.26 300m: 4:20.15 45.23 400m: 5:46.60 43.33

7. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 5:50.06 248
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.94 45.77 250m: 3:39.85 45.79 350m: 5:10.50 45.08

100m: 1:23.17 45.07 200m: 2:54.06 45.12 300m: 4:25.42 45.57 400m: 5:50.06 39.56

8. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 6:03.69 221
50m: 41.54 41.54 150m: 2:15.12 47.35 250m: 3:48.12 46.59 350m: 5:21.37 46.91

100m: 1:27.77 46.23 200m: 3:01.53 46.41 300m: 4:34.46 46.34 400m: 6:03.69 42.32

9. MILOSAVLJEVIC, Jovan 10 Bonatti 6:42.37 163
50m: 42.08 42.08 150m: 2:24.83 250m: 4:09.30 52.75 350m:

100m: 200m: 3:16.55 51.72 300m: 5:01.94 52.64 400m: 6:42.37

VK-EXH MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 5:33.68 286
50m: 35.40 35.40 150m: 1:59.87 42.52 250m: 3:26.86 42.76 350m: 4:54.06 42.81

100m: 1:17.35 41.95 200m: 2:44.10 44.23 300m: 4:11.25 44.39 400m: 5:33.68 39.62


